
TARIF DES PRESTATIONS 2022 - CEPAC SILO MAJ le 01/11/2021

du 01/01/2022 au 31/12/2022

PERSONNEL D'ACCUEIL ET DE SECURITE

en € HT PERSONNEL NBRE HEURES TARIF TARIF HORAIRE

Agent Scan 3,00 80,34 € 26,78 €

Chef scan 4,00 130,56 € 32,64 €

Hôtesse, placement 3,00 78,57 € 26,19 €

Agent Orienteur 4,00 107,12 € 26,78 €

Chef hôtesse/ placement 5,00 163,20 € 32,64 €

Chef Sécurité/Sûreté 5,00 163,85 € 32,77 €

Agent sécurité/sûreté homme/femme 5,00 152,45 € 30,49 €

Agent contrôle palpation 4,00 121,96 € 30,49 €

Agent accueil / Runner (Hors essence et péage) 1,00 33,88 € 33,88 €

Maitre chien 1,00 30,49 € 30,49 €

SSIAP 2 7,00 220,85 € 31,55 €

SSIAP 1 5,00 146,15 € 29,23 €

FLUIDES ET NETTOYAGE 

Jauges Electricité et gaz (Eté) Electricité et gaz (Hiver) Nettoyage                                                                        

du 01/05 au 30/09 du 01/10 au 30/04 Jauge Assis

Gde salle Assis debout 862,00 € avec salle Mamelles 

Gde salle Assis 747,00 € avec salle Mamelles 

Gde salle Assis GA1 747,00 € avec salle Mamelles 

Gde salle Assis GA2 805,00 € avec salle Mamelles 

Gde salle Assis A3 862,00 € avec salle Mamelles 

Salle Mamelles 285,00 € 572,00 € Salle des Mamelles 450,00 € avec salle Mamelles 

Montage/Démontage Grande Salle 206,96 € 525,00 €
Montage Salle de 

spectacles

Montage- Démontage - Salle des Mamelles 170,56 € 341,12 €
Montage salle des 

Mamelles 

DIVERS

Forfait Electricien Régisseur jour 10 H 450,00 €

Rigger 480,00 €

regisseur plateau/son/lumière 450,00 €

Démontage Kit son & lumière 2 000,00 €

Location Matériel Son / lumiéres compris dans forfait

Modification de parterre/tribune/fosse Forfait 600,00 €

Merchandising 120,00 €

Wi-Fi Forfait 50,00 €

permanence nettoyage 25,84 €

Prestations intermittents ASSISTANT plateau Forfait 10 h 350,00 €

Prestations intermittents ASSISTANT son/lumiere Forfait 10 h 350,00 €

Prestations assistant régie Forfait 10 h 350,00 €

Traiteur référencé 10 % du CA HT réalisé

Traiteur non référencé 12 % du CA HT réalisé 

Droit de distribution billetterie HT (TVA à 20%) Variable / par billet / en fonction du prix

Droit de gestion Billetterie HT (TVA à 20%) par billet 1,50 €

Edition billets payants HT (TVA à 20%) par billet 0,50 €

Edition billets invitations HT (TVA à 20%) par billet 0,25 €

Gde salle (salle de spectacles) 582,86 € 814,76 €

Contrôle

Accueil

Sécurité

Sécurité Incendie

86,00 €

139,00 €


